
落札業者 0460505

本 店住所

入札室

＜第二順位者＞ （単位：％）

0460505

0463856

0462498

0460996

0463901

令和5年4月1日　から　令和6年3月31日　まで

業 務 名 令和５年度九州支社事業に係る不動産鑑定評価業務 （株）考栄設計コンサルタント

履行 場所 九州支社業務区域 福岡県福岡市南区井尻１－３６－２０

入 札 執 行 場 所 及 び 日 時 令和5年3月23日　10:30

落札割引率

予定割引率

業者名 第１回割引率 第２回割引率

７０％

１５％

履行 期間

（株）孝栄設計コンサルタント ７０％

（株）アプレイザルジャパン ６６％

（株）アプレイザル 辞退

６４％

辞退

（株）都市リサーチ

（株）プライム評価研究所


