業務名	令和5年度九州支社事業に係る不動産鑑定評価業務			落札業者	0460505	(株) 考栄設計コンサルタント	`
履行場所	九州支社業務区域			本店住所	福岡県福岡市南区井尻1-36-20		
履行期間	令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで			落札割引率		7 0 %	
入札執行場所及び日時 入札室 令和5年3月23		令和5年3月23日 10:30	予定割引率		15%		

<第二順位者>

業者名		第1回割引率	第2回割引率		
0460505	(株) 孝栄設計コンサルタント	7 0 %			
0463856	(株) アプレイザルジャパン	6 6 %			
0462498	(株) 都市リサーチ	6 4 %			
0460996	(株) プライム評価研究所	辞退			
0463901	(株) アプレイザル	辞退			